
23-02-18:08:48 :浦兎令閉 蒻オ7ィ］サ ー :098 879 7479 # I/ I 

休業日のお知らせ

2023/2吉日

お客様各位

平素は格別のお引き立てを賜わり、誠にありがとうございます。
さて、3月の休業日ですが、下記の通りとさせて頂きます。
皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解とご協力の程
宜しくお願い申し上げます。

記

3月

2 3 4

6 7

口皿0

ここ- Ill 

9-

16-

23-

30

 

10
-

17-

24-

31

11 

18 

25 

浦添冷凍
TEL:098-877-6250 
FAX: 098-879-7 4 79 


